[image: image1.png]

БЕРЕЗНИКОВСКАЯ ГОРОДСКАЯ ДУМА ПЕРМСКОГО КРАЯ

V СОЗЫВ

РЕШЕНИЕ № 806
                                                                                   Дата принятия 28 апреля 2015 г.

О внесении изменений

в Правила благоустройства

и содержания территории

города Березники,

утвержденные

решением Березниковской

городской Думы

от 26.02.2013 № 460

В целях приведения муниципальных правовых актов в соответствие с действующим законодательством и решением Березниковского городского суда Пермского края от 17 февраля 2015 г.,
Березниковская городская Дума РЕШАЕТ:
1.Внести в Правила благоустройства и содержания территории города Березники, утвержденные решением Березниковской городской Думы от 26 февраля 2013 г. № 460, следующие изменения:

1.1.в разделе III:
1.1.1.Пункт 10.6  подраздела 10 исключить;

1.1.2.подпункт 11.4.1. пункта 11.4. подраздела 11 изложить в следующей редакции:
«11.4.1. Текущий и капитальный ремонт, окраску фасадов зданий и сооружений производить в зависимости от их технического состояния. Периодичность текущего ремонта следует принимать в переделах трех – пяти  лет с учетом группы капитальности зданий, физического износа и местных условий.»;

1.2.абзац шестнадцатый пункта 1.2. подраздела 1 раздела XIII  признать утратившим силу;

1.3.Приложение 7 признать утратившим силу.

2.Опубликовать настоящее решение в официальном печатном издании и разместить на официальных сайтах Березниковской городской Думы и администрации города в информационно –телекоммуникационной сети «Интернет».
3.Настоящее решение вступает в силу со дня, следующего за днем его официального опубликования, за исключением подпунктов 1.2. и 1.3., которые вступают в силу со дня, следующего за днем опубликования, и распространяются на правоотношения возникшие с 01 марта 2015 года.
	Глава города
	С.П. Дьяков

	Председатель городской Думы
	К.В. Белоглазов